
DESDE HASTA CIUDAD PAIS/DPTO

1 Claudia Rosa Ramos 6.020.772 1.177.576 20-03-18 21-03-18 Realizar gestiones referentes al Acceso a la Información Pública y Transferencia en el Ministerio de Justicia s/ Res. Nº 305 Asunción Paraguay

2 Liliana Beatriz Garcete 2.278.714 1.177.576 02-04-18 03-04-18 Asistir a la convocatoria de la Secretaria de la Función Pública s/ Res. Nº 326 Asunción Paraguay

3 Elsa Daysi Gregor De Garay 1.474.909 1.177.576 02-04-18 03-04-18 Asistir a la convocatoria de la Secretaria de la Función Pública s/ Res. Nº 326 Asunción Paraguay

4 Elsa Daysi Gregor De Garay 1.474.909 588.788 08-03-18 08-03-18 Asistir al programa de especialización de Sistemas de Gestión de Calidad a llevarse a cabo en la SGS s/ Res. Nº 239 Asunción Paraguay

5 Fernando Ramon Shuster Salinas 2.159.052 1.177.576 03-04-18 04-04-18 Reuniones varias en representación a la Institución s/ Res. Nº 390 Asunción Paraguay

6 Julio Cesar Gonzalez Molinas 1.392.849 1.177.576 03-04-18 04-04-18 Reuniones varias en representación a la Institución s/ Res. Nº 390 Asunción Paraguay

7 Fernando Ramon Shuster Salinas 2.159.052 1.177.576 09-04-18 10-04-18 Reuniones varias en representación a la Institución s/ Res. Nº 421 Asunción Paraguay

8 Julio Cesar Gonzalez Molinas 1.392.849 1.177.576 09-04-18 10-04-18 Reuniones varias en representación a la Institución s/ Res. Nº 421 Asunción Paraguay

9 Fernando Ramon Shuster Salinas 2.159.052 1.177.576 17-04-18 18-04-18 Reuniones varias en representación a la Institución s/ Res. Nº 484 Asunción Paraguay

10 Julio Cesar Gonzalez Molinas 1.392.849 1.177.576 17-04-18 18-04-18 Reuniones varias en representación a la Institución s/ Res. Nº 484 Asunción Paraguay

11 Fernando Ramon Shuster Salinas 2.159.052 1.177.576 23-04-18 24-04-18 Reuniones varias en representación a la Institución s/ Res. Nº 528 Asunción Paraguay

12 Julio Cesar Gonzalez Molinas 1.392.849 1.177.576 23-04-18 24-04-18 Reuniones varias en representación a la Institución s/ Res. Nº 528 Asunción Paraguay

13 Yamil Daniel Aquino 2.379.355 1.177.576 17-04-18 18-04-18 Realizar gestiones varias en el Ministerio de Hacienda s/ Res. Nº 496 Asunción Paraguay

14 Yamil Daniel Aquino 2.379.355 1.177.576 03-04-18 04-04-18 Realizar gestiones varias en el Ministerio de Hacienda s/ Res. Nº 391 Asunción Paraguay

15 Yamil Daniel Aquino 2.379.355 1.177.576 09-04-18 10-04-18 Realizar gestiones varias en el Ministerio de Hacienda s/ Res. Nº 431 Asunción Paraguay

16 Yamil Daniel Aquino 2.379.355 1.177.576 23-04-18 24-04-18 Realizar gestiones varias en el Ministerio de Hacienda s/ Res. Nº 521 Asunción Paraguay

17 Alberto Antonio Villasanti 2.031.561 1.177.576 23-04-18 24-04-18 Realizar gestiones varias en el Ministerio de Hacienda s/ Res. Nº 521 Asunción Paraguay

18 Alberto Antonio Villasanti 2.031.561 1.177.576 17-04-18 18-04-18 Realizar gestiones varias en el Ministerio de Hacienda s/ Res. Nº 496 Asunción Paraguay

19 Alberto Antonio Villasanti 2.031.561 1.177.576 09-04-18 10-04-18 Realizar gestiones varias en el Ministerio de Hacienda s/ Res. Nº 431 Asunción Paraguay
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20 Alberto Antonio Villasanti 2.031.561 1.177.576 03-04-18 10-04-18 Realizar gestiones varias en el Ministerio de Hacienda s/ Res. Nº 391 Asunción Paraguay

21 Gricelda Celeste Testti 1.542.373 1.177.576 16-03-18 17-03-18 Curso de Capacitación en Planificación y Gestión Cultural a realizarse en la Secretaria Nacional de Cultura s/ Res. Nº 280 Asunción Paraguay

22 Gricelda Concepción Ledesma Jara 2.995.333 588.788 02-04-18 02-04-18 2do. Modulo del Curso de Gestión de Procesos y Gestión Documental en la SGS s/ Res. Nº 338 Asunción Paraguay

23 Gricelda Concepción Ledesma Jara 2.995.333 588.788 16-02-18 16-02-18
Elaboración del Plan Semestral de Actividades Nacionales del Consejo Directivo de la Red de Planificadores y Administradores del
Paraguay s/ Res. Nº 124

Asunción Paraguay

24 Oswaldo Anibal Baez Gill 2.066.255 1.177.576 21-04-18 22-04-18 Reuniones varias en el Ministerio de Hacienda s/ Res. Nº 295 Asunción Paraguay

25 Javier Martin Mongelos Gimenez 1.378.711 1.177.576 21-04-18 22-04-18 Reuniones varias en el Ministerio de Hacienda s/ Res. Nº 295 Asunción Paraguay

26 Mario Candido Escurra Franco 705.184 1.177.576 21-04-18 22-04-18 Reuniones varias en el Ministerio de Hacienda s/ Res. Nº 295 Asunción Paraguay

27 Wilberto Cabañas 1.914.180 1.177.576 21-04-18 22-04-18 Reuniones varias en el Ministerio de Hacienda s/ Res. Nº 295 Asunción Paraguay

28 Fermin Bobadilla 2.476.538 1.177.576 21-04-18 22-04-18 Reuniones varias en el Ministerio de Hacienda s/ Res. Nº 295 Asunción Paraguay

29 Dolly Marlene Segovia 2.587.620 1.177.576 21-04-18 22-04-18 Reuniones varias en la Secretaria de la Función Pública s/ Res. Nº 296 Asunción Paraguay

30 Carmen Alvarez Benitez 993.060 1.177.576 22-03-18 23-03-18 Reuniones varias en el Ministerio de Justicia y Trabajo representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº 313 Asunción Paraguay

31 Anastacio Talavera Karajallo 1.069.175 1.177.576 22-03-18 23-03-18 Reuniones varias en el Ministerio de Justicia y Trabajo representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº 313 Asunción Paraguay

32 Elvio Ruben Benitez Ayala 767.950 1.177.576 22-03-18 23-03-18 Reuniones varias en el Ministerio de Justicia y Trabajo representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº 313 Asunción Paraguay

33 Nestor David Gamarra Gonzalez 1.798.806 1.177.576 22-03-18 23-03-18 Reuniones varias en el Ministerio de Justicia y Trabajo representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº 313 Asunción Paraguay

34 Edgar Florentin Morinigo 1.274.174 1.177.576 22-03-18 23-03-18 Reuniones varias en el Ministerio de Justicia y Trabajo representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº 313 Asunción Paraguay

35 Maria Beatriz Cabral De Aguilera 1.222.697 1.177.576 21-03-18 22-03-18 Reuniones varias en el Ministerio de Justicia y Trabajo representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº 314 Asunción Paraguay

36 Edgar Pico Esquivel 2.905.246 1.177.576 21-03-18 22-03-18 Reuniones varias en el Ministerio de Justicia y Trabajo representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº 314 Asunción Paraguay

37 Pedro Adan Ovelar Viñales 1.304.354 1.177.576 21-03-18 22-03-18 Reuniones varias en el Ministerio de Justicia y Trabajo representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº 314 Asunción Paraguay
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38 Rigoberto Sanchez Miranda 1.321.933 1.177.576 21-03-18 22-03-18 Reuniones varias en el Ministerio de Justicia y Trabajo representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº 314 Asunción Paraguay

39 Juan Carlos Lopez 1.286.098 1.177.576 21-03-18 22-03-18 Reuniones varias en el Ministerio de Justicia y Trabajo representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº 314 Asunción Paraguay

40 Evaristo Morel Rojas 940.792 1.177.576 21-03-18 22-03-18 Reuniones varias en el Ministerio de Justicia y Trabajo representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº 314 Asunción Paraguay

41 Maria Clotilde Lugo Cañiza 1.182.223 1.177.576 28-03-18 29-03-18 Reuniones varias en el Ministerio de Agricultura representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº 320 Asunción Paraguay

42 Miguel Martinez Nuñez 1.036.769 1.177.576 28-03-18 29-03-18 Reuniones varias en el Ministerio de Agricultura representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº 320 Asunción Paraguay

43 Tomas Garcia Silva 1.390.149 1.177.576 28-03-18 29-03-18 Reuniones varias en el Ministerio de Agricultura representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº 320 Asunción Paraguay

44 Arnaldo Barreto Fidavel 2.931.541 1.177.576 28-03-18 29-03-18 Reuniones varias en el Ministerio de Agricultura representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº 320 Asunción Paraguay

45 Carlos Gustavo Benitez 1.479.145 1.177.576 28-03-18 29-03-18 Reuniones varias en el Ministerio de Agricultura representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº 320 Asunción Paraguay

46 Eva Carolina Bareiro De Welko 1.058.251 1.177.576 28-03-18 29-03-18 Reuniones varias en el Ministerio de Agricultura representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº 320 Asunción Paraguay

47 Derlis Eduardo Benitez Diaz 2.279.499 1.177.576 28-03-18 29-03-18 Reuniones varias en el Ministerio de Agricultura representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº 320 Asunción Paraguay

48 Oswaldo Anibal Baez Gill 2.066.255 1.177.576 18-04-18 19-04-18 Reuniones en el Ministerio de Hacienda representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº 483 Asunción Paraguay

49 Javier Martin Mongelos Gimenez 1.378.711 1.177.576 18-04-18 19-04-18 Reuniones en el Ministerio de Hacienda representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº 483 Asunción Paraguay

50 Rigoberto Sanchez Miranda 1.321.933 1.177.576 18-04-18 19-04-18 Reuniones varias en el Ministerio de Justicia y Trabajo representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº 526 Asunción Paraguay

51 Evaristo Morel Rojas 940.792 1.177.576 18-04-18 19-04-18 Reuniones varias en el Ministerio de Justicia y Trabajo representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº 526 Asunción Paraguay

52 Juan Carlos Lopez 1.286.098 1.177.576 18-04-18 19-04-18 Reuniones varias en el Ministerio de Justicia y Trabajo representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº 526 Asunción Paraguay

53 Maria Beatriz Cabral De Aguilera 1.222.697 1.177.576 18-04-18 19-04-18 Reuniones varias en el Ministerio de Justicia y Trabajo representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº 526 Asunción Paraguay

54 Pedro Adan Ovelar Viñales 1.304.354 1.177.576 18-04-18 19-04-18 Reuniones varias en el Ministerio de Justicia y Trabajo representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº 526 Asunción Paraguay

55 Edgar Pico Esquivel 2.905.246 1.177.576 18-04-18 19-04-18 Reuniones varias en el Ministerio de Justicia y Trabajo representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº 526 Asunción Paraguay
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56 Nestor David Gamarra Gonzalez 1.798.806 1.177.576 19-04-18 20-04-18 Reuniones varias en el Ministerio de Salud representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº 523 Asunción Paraguay

57 Edgar Florentin Morinigo 1.274.174 1.177.576 19-04-18 20-04-18 Reuniones varias en el Ministerio de Salud representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº 523 Asunción Paraguay

58 Anastacio Talavera Karajallo 1.069.175 1.177.576 19-04-18 20-04-18 Reuniones varias en el Ministerio de Salud representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº 523 Asunción Paraguay

59 Elvio Ruben Benitez Ayala 767.950 1.177.576 19-04-18 20-04-18 Reuniones varias en el Ministerio de Salud representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº 523 Asunción Paraguay

60 Carmen Alvarez Benitez 993.060 1.177.576 19-04-18 20-04-18 Reuniones varias en el Ministerio de Salud representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº 523 Asunción Paraguay

61 Fermin Bobadilla 2.476.538 1.177.576 19-04-18 20-04-18 Reuniones varias en el Ministerio de Salud representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº 523 Asunción Paraguay

62 Wilberto Cabañas 1.914.180 1.177.576 19-04-18 20-04-18 Reuniones varias en el Ministerio de Salud representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº 523 Asunción Paraguay

63 Derlis Eduardo Benitez Diaz 2.279.499 1.177.576 25-04-18 26-04-18 Reuniones varias en el Ministerio de Educación representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº 531 Asunción Paraguay

64 Miguel Martinez Nuñez 1.036.769 1.177.576 25-04-18 26-04-18 Reuniones varias en el Ministerio de Educación representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº 531 Asunción Paraguay

65 Carlos Gustavo Benitez 1.479.145 1.177.576 25-04-18 26-04-18 Reuniones varias en el Ministerio de Educación representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº 531 Asunción Paraguay

66 Eva Carolina Bareiro De Welko 1.058.251 1.177.576 25-04-18 26-04-18 Reuniones varias en el Ministerio de Educación representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº 531 Asunción Paraguay

67 Maria Clotilde Lugo Cañiza 1.182.223 1.177.576 25-04-18 26-04-18 Reuniones varias en el Ministerio de Educación representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº 531 Asunción Paraguay

68 Arnaldo Barreto Fidavel 2.931.541 1.177.576 25-04-18 26-04-18 Reuniones varias en el Ministerio de Educación representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº 531 Asunción Paraguay

69 Tomas Garcia Silva 1.390.149 1.177.576 25-04-18 26-04-18 Reuniones varias en el Ministerio de Educación representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº 531 Asunción Paraguay

70 Dolly Marlene Segovia 2.587.620 1.177.576 18-04-18 19-04-18 Reuniones varias en la Secretaria de la Función Pública representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº 497 Asunción Paraguay

71 Mario Candido Escurra Franco 705.184 1.177.576 18-04-18 19-04-18 Reuniones varias en el Ministerio de Salud representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº 522 Asunción Paraguay

72 Edgar Ramon Franco 1.995.195 588.788 15-02-18 15-02-18 Participar de la reunión sobre la reforma de la Educación paraguaya s/ Res. Nº 127 Asunción Paraguay

82.430.320
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